این پوپایی و زنده‌بودن جامعه ایرانی و رهیز از هزینه‌تراش‌هایی که خودریختانه تداروهایی خودخالص‌پندار ایجاد کرده‌اند، نشانه‌های روشنی برای یافتن راه چاره است. ما به هماهنگی و انسجام متخصصان کلان‌نگر برای سناریوهای آینده‌پژوهی و پیشنهاده و پیشبرد راهکارهای سازنده نیاز داریم، اکنون

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۲۷ شوال ۱۴۴۵، می ۲۰۲۴، شماره ۴۴۵۶، صفحه ۷

هروی سخنگوی حزب اعتدال و توسعه:

اگر شورای نگهبان عامدانه از جریان نقد فاصله بگیرد ضرر به سختی به نظام وارد خواهد شد

سرویس سیاسی -سخنگوی حزب اعتدال و توسعه گفت: این رویه را یک آفتی برای دستگاه‌های نظارتی من جمله شورای نگهبان می‌بینم که اگر از جریان نقد و نقادی بخواهند عامدانه فاصله بگیرند ضررهای بر ششاکله نت تنها شورای نگهبان، بلکه بر ششاکله نظام و کشور وارد خواهد شد.